

## VEF: Creditas publicerar operationella siffror för 4Q22

### VEFs största innehav, Creditas, publicerade sin operationella summering och siffror för 4Q22

Nyckelkommentarer från Creditas release:

*"2022 redovisade vi intäkter på 1,8 miljarder R\$, en ökning med 118 % jämfört med 2021 trots en mycket mer konservativ strategi för tillväxt under andra halvåret. Den positiva trenden för bruttovinsten accelererade under Q4-22, och ökade med 60 % jämfört med Q1-22, då vi fortsatt med omprissättning av vår låneportfölj och sänkta kreditkostnader."*

*"På Creditas fortsätter vi att genomföra vår plan för lönsamhet som utformades för ett år sedan. Vi ökar framgångsrikt effektiviteten, den operativa hävstångseffekten och portföljens omprissättning. Vi ger nu ut lån med de högsta prognostiserade marginalerna som vi någonsin har sett för att komma tillbaka till våra normala bruttovinstnivåer. Förbättringen av bruttovinsten för Q3-22 accelererade under Q4-22, och vi förväntar oss att en mycket mer robust trend kommer att fortsätta under 2023. Vår kreditkvalitet är fortsatt stark tack vare vårt fokus på säkerställda krediter och kvalitetskunder. Och med en mer blygsam portföljtillväxt fortsätter vi att fokusera våra ansträngningar på att minska kundanskaffningskostnaderna och optimera kassaflöden och avkastning på kapital. Slutligen har vi nyligen meddelat en migrering av Creditas Auto mot en mer tillgångslätt affärsmodell för att minska capex och kassaförbrukning samtidigt som kanalen behålls som en unik källa för billån."*

För full åtkomst till Creditas release och IR-sida, vänligen följ nedan URL.

<https://www.creditas.com/ir/financial-information>

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

---

Henrik Stenlund, CFO: +46 (0) 8-545 015 50

### Om oss

---

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök [www.vef.vc](http://www.vef.vc). [MW1]

### Bifogade filer

---

[VEF: Creditas publicerar operationella siffror för 4Q22](#)